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Siin on üldine Q&A ajaks, mil ootan rohkem küsimusi Isise raamatu kohta. Mul on niikuinii üsna palju küsimusi 

üldiste teemade kohta, nii et see on hea võimalus. Tänan teid kõigi küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem 

küsimusi e-posti aadressile wespenre2@gmai.com, ja kirjutage teemareale Q&A, nii et mul teie e-kiri 

märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge palun veebilehele https://amazon.com ja kirjutage 

Amazoni lehe ülaservas asuvasse otsingumootorisse „Wes Penre.“ 

Nüüd selle nädala küsimused: 

Küsimus #1: Tere, Wes. Armastan „Orioni raamatut.“ Lõpetasin esimese „Orioni raamatu“ ja loen nüüd teist 

„Orioni raamatut.“  

Esimeses „Orioni raamatus“ on mainitud, et võrgu üles panemisest möödas umbes 9600 aastat, nagu me 

lineaarset aega võrguga mõistame.  

Kas see on alates Noa Veeuputusest või kokku alates Tiamati õhkulaskmisest?  

mailto:wespenre2@gmai.com
https://amazon.com/
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Kommentaar: Õpetlastel on selle kohta erinevad arvamused – isegi kristlikel õpetlastel. Aja arvutamine 

Maatriksis on keeruline asi, sest aeg on ringlev, mitte lineaarne, ja on paljudel juhtudel paratamatult vale. Me 

kuuleme numbreid, nagu 9 600 aastat, 13 500 aastat ja nagu ma ise praegu arvan – 15 000 aastat alates 

Veeuputuse toimumisest, põhinedes lihtsalt matemaatikal ( vt minu peatselt ilmuvat raamatut „Simulatsioonid 

ja ajarattad arenevates maailmades,“ mis ilmub Amazonis loodetavasti märtsis-aprillis 2024). Piiblitekstid 

seevastu paigutavad Veeuputuse aga umbes 3 297 eKr (vt ülaltoodud diagrammi). Kui me uurime iidseid tekste, 

tundub olevat mõistlik arvata, et Võrku ei paigaldatud kohe pärast Veeuputust. En.ki mässas (Luciferi mäss) 

vahetult enne veeuputust, kuid ta varjas 3. Konstruktsioonis (Maatriksis) oma kavatsusi hästi, enne kui ta 

kallutas planeedi 40-45 kraadise nurga alla (täpselt ei mäleta) ja lõi Võrgu. See asetas meid sagedusalasse, kust 

teistel täherassidel meid raske leida oli, mis oli täpselt see, mida En.ki kavatses (muuseas, värskendus ja 

parandus minu poolt: Tiamat, mis oli esimene Konstruktsioon, loodi loomulikult Kuninganna poolt KHAA’s 

[Vaimu Universumis]  ja mõningase abiga peainglitelt ja Vulcani rassilt, nagu WPP’s arutatakse. Kuid pärast seda 

tekkis mul arusaamatus, kuna olin Mesopotaamia tekstide lugemisest mõjutatud. En.ki ei loonud homo sapiensi 

teises Konstruktsioonis [Teine Atlantis Maal – Tiamat oli Esimene Atlantis]. Need olid Ninurta ja Isis. Sellest 

lähemalt peatselt ilmuvas raamatus…). 
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Küsimus #2: Kas Kvantpausi (Quantum Pause) harjutus ühendab teid jumaliku meelega? Täna [kui] kartsin ühe 

olukorra tulemust, võttis hirm võimust. Proovisin enesekinnitusi ja sain natuke leevendust. 

Seejärel tegin paar korda Kvantpausi ja ma ei TUNDNUD enam hirmu; hirmutunne kadus mu kehast. Olin 

lõdvestunud ja suutsin mõnda aega keskenduda käsil olevale ülesandele. See on hämmastav, kuidas ma 

teadsin, et olukord võib juhtuda, kuid ma siiski ei kartnud seda. Olin hirmust eraldatud ja seetõttu tuli mulle 

pähe alguses esitatud küsimus.  
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Samuti, kui selline meeleseisund muutub justkui püsivaks, siis kuna emotsioonid ei saa enam võimust võtta, 

siis kas on võimalik vabaneda ka haigustest, mis ilmnesid nende emotsioonide tõttu (viidates Jacques Martel’i 

täielikule tervisehäirete ja haiguste sõnaraamatule)?  

Kommentaar: Suurepärased küsimused! Kvantpaus ühendab meid Vaimuga, mis eksisteerib 

alamkvantmaailmas, st Nanoversumis, mis on Orion. Kui Isis ja Ninurta esimese homo sapiensi lõid, hingas Isis 

inimestesse sisse „elu hinguse“ ja seega „puistas“ ta Vaimu meie füüsilistesse kehadesse, tehes sellega lihtsaks 

meie kinnitumise füüsiliste kehade külge. Vaim ei ole murelik. Vaim ei karda. Maatriksi meel on sageli mõlemat. 

Seega, kui me ühendume oma Vaimuga (vaimukehaga), rahuneme me maha ja ärevus väheneb. See on 

põhjuseks, miks Kvantpaus töötab. See imiteerib „elu hingust.“ 

Olen sageli öelnud: “Kõik on ümberpööratud … tervishoiutööstus loob haigusi…“ ja leian, et see on vägagi tõsi. 

Ma imetlen kirurge, sest nemad päästavad elusid. Ülejäänud töötavad enamasti inimese tervise vastu, ise 

isiklikult sellest kas teadlik olles või siis mitte. „Toppige nad ravimeid täis, nii et nad vait oleksid ja ma saan 

Suurelt Farmalt priske tšeki.“ Me oleme kõik kuulnud fraasi „meel üle mateeria.“ Pidage meeles, et selles 

Maatriksis asendavad meie füüsilised kehad meie vaimukehasid, millest me oleme rohkem või vähem 

lahutatud ja kuniks me Maatriksis elame, on meie sapiensi keha osa meie koostisest. Meel mõjutab keha ja 

keha mõjutab meelt. See töötab mõlemat pidi. Kuulake oma keha. Keha on elusolend ja me peame tema eest 

hoolitsema, et saavutada tasakaal Maatriksis ning see sisaldab meie DNA’d ja hingetulesid (rakkudes). Kui 

„meel üle mateeria“ on tõsi, siis saame õigete teadmistega oma keha haigustest terveks ravida.  

Küsimus #3: Niisiis, kui see on Maatriks, mis on loodud hingede taaskasutamiseks läbi reinkarnatsiooni lõksu, 

siis kust nad saavad uusi hingi, et seda lõksu täita? Meil on pea 8 miljardit inimest ja see arv kasvab … 

Kas ka tõelises universumis, Orionis, on lõks, mida me peaksime vältima, et me ei satuks siia tagasi pärast seda, 

kui me oleme Võrgust ehk Maatriksist põgenenud?  

 



Wes Penre Productions 

© 2024 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.                                   5                                                                                                                                     
 

Kommentaar: Esmalt esimest küsimust kommenteerides: Mul oli mõned aastat tagasi sama küsimus, kuni ma 

sain vastuste – vähemalt mingil määral. Planeedil on ainult kindel arv inimese 3-UC’sid, seega, kui me 

paljuneme nagu jänesed, siis saavad meil 3-UC’d otsa, eks ole? Selle probleemi parandamiseks „kaaperdasid“ 

Ülemvalitsejad eesotsas En.ki’ga väljaspool Maatriksit asuvaid hingesid, keda saatis ebaõnn, kui nad sattusid 

Võrgule liiga lähedale (väljastpoolt). Need „tulnukad“ täidavad osa 3-UC’de puudujäägist. Lisaks sellele, nagu 

paljud uurijaid on viidanud, on olemas ka need, keda me kutsume NPC’deks (Non-player characters ehk 

Mittemängivad tegelased), kellel puudub tõeline hing-meel (2-UC’d) või hing-meel-vaimukeha (3-UC’d). Need 

koosnevad ainult kunstlikest hing-meeltest, mis matkivad Kuninganna poolt loodud hing-meeli ja mis loodi 

En.ki poolt Baikali järve ääres umbes 10 000 aastat tagasi. Meil, kes me ei ole NPC’d, on ikka veel kunsthinged 

(avatarid väikese algustähega), milles meie 3-UC’d lõksus on, kuid me oleme enamat kui En.ki kunsthinged. 

NPC’d ei ole. Neil on ainult üks elu ja need inimesed on kõikjal meie ümber. Nad ei pea ilmtingimata kurjad 

olema; nad lihtsalt ei saa areneda.  

Kommentaar teisele küsimusele: Minule teadaolevalt ei ole Orioni Universumis ühtegi lõksu. See on 

mitmekesine, kuna see on loomisel universum, nii et seal on kõik olemas, kuid me saame valida, kus me tahame 

ringi rännata ja mida me tahame teha.  
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Küsimus #4:  

1. Kui kõik need „religioonid“, sealhulgas JEESUS KRISTUSE TEGELASKUJU, on välja mõeldud nende 

„Olendite“ poolt, siis mille alla liigitub lugu „12st Iisraeli suguharust,“ kes on Aabrahami, Iisaki ja 

Jaakobi järeltulijad? Kas ka see on välja mõeldud?  

2. Kas „En.lil“ on YAHAWAH? Paljud õpetlased toetavad seda. Ma kasutasin nime „YAHAWAH,“ sest 

kuningas Mesha mainib tema nime Moabi kivil circa 831 eKr, kus ta mainis, et ta võttis iisraellased 

vangi ja võttis templist veenõud.  

3. Ma kasvasin üles „religioosses keskkonnas,“ kuid ma ei aktsepteeri mitte ühtegi neist, eriti „kristlust.“ 

Kas need „olendid“ on endiselt elus? Enlil, Isis, Enki ja Marduk jt? See kõik tundub ÕUDUSUNENÄONA!  

4. Kas ISIS on INANNA!  

5. Ja kui need olendid on JUMALAD, paistavad nad olevat „oma olemuselt füüsilised,“ mitte Vaimuga või 

Vaimud. Vereliini sõjad? Minul ja minu naisel on O+, mis jookseb nii minu kui tema perekonnas.  

6. Ma lugesin teie kirjutist Võrgust mõnda aega tagasi. Väga huvitav, sest „kirikud“ neid teemasid ei õpeta 

ega puuduta. Jällegi, mul on sügav vastumeelsus mistahes religiooni vastu. Aga ma leian, et 

„Eshatoloogia“ on paeluv, sest ma uurisin seda mõnda aega erinevatest allikatest. Selles on midagi. 

See on seotud maailmas toimuvate sündmustega, mida me täna maailmas näeme.   
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7. Kuppel on ka midagi, mida ma lähemalt uurisin ja ma ütlen, et see on reaalne. 

8. Ma reisisin ümber maailma ja ületasin Ekvaatori ega näinud kunagi Maa kumerust! Kõik rannad, millel 

ma üle terve maailma seisin, olid sirged! Kuidas saab oletatav maakera olla kumer, kui rannad on 

sirged? 

9. Ma teenisin 1970ndate alguses USS MIDWAY’s, nii et ma küsisin seda küsimust paljudelt inimestelt. 

Maakera päritolu ulatub kaugele tagasi. Teie raamat selle eelseisva teema kohta peaks mulle huvi 

pakkuma. Kupli eitamine peab olema selle põhjuseks.  

Kommentaar: Neid küsimusi on palju, kuid need meeldivad mulle, nii et ma annan oma parima, et 

kommenteerida.  

1. Ei, see on tõsi selles mõttes, et heebrealased „loodi“ Marduki ja Isise poolt. See on see koht, kus 

Marduk võttis kontrolli Seemi vereliini üle (Seem on Noa poeg). Ta lõi Iisraeli 12 hõimu ja temast sai 

YHVH, kes „juhatas“ heebrealased Egiptusest välja mõned tuhanded aastad eKr. Selle tulemusena 

jõudis Kaananimaale vaid ÜKS inimene, samas kui umbes miljon inimest suri. Suurepärane töö, 

Marduk. Marduki (kui YHVH) õigustus oli see, et see üks inimene oli ainus TÕELINE „Jumalasse“ uskuv 

inimene. Vaadake lisateabe saamiseks minu Isise raamatut ja peatselt ilmuvat uut raamatut.  

2. YHVH sai alguse Tähtede Kuningannast (meie Loojannast). See ei ole nimi, vaid tiitel, mida võib soovi 

korral võrrelda „puusepaga.“ Te võite olla puusepp ja siis hakkate pagariks. Siis võtab teine inimene 

teie puusepa tiitli. Läbi inimkonna ajaloo on YHVH olnud vastavalt  Kuninganna, prints En.lil, prints 

En.ki ja Marduk. Et neid eristada, peame tundma nende iseloomu. Kuidas me seda teeme? Sünkretismi 

kaudu. Nii töötab WPP. Teie mainitud juhtum osutab Mardukile. En.ki ei olnud selles mõttes enam 

„mängus.“ Jällegi, vaadake minu Isise raamatut Amazon.com’is.   

3. Jah. Kõik nad on elus. Asi pole selles, et nad kunagi surevad. Nende füüsilised kehad võivad surra, kuid 

mitte nende hing, meel või vaim.  

4. Jah. 

5. Nad ei pruugi olla „vaimuga“ selles mõttes, nagu meie oleme (kuigi mõned neist on), kuid teil on õigus. 

Need olendid, kes meid kontrollivad, on VÄGA füüsilised. Ja jällegi jah, KÕIK puudutab vereliinide sõda 

(raamat „Isise lugu …“). Ja ma mõtlen seda tõsiselt, see KÕIK puudutab vereliinide sõdasid – see on 

põhjus, miks me selles Maatriksis elame.   

6. Mul on hea meel, et te uurite asju, et teha kindlaks, mis resoneerub ja mis mitte. Mina isiklikult ei ole 

eshatoloogiast kuulnud, mis ei tähenda, et selles midagi olla ei võiks.  

7. Nõustun.  

8. Mis siis, kui võtaksime teise lähenemisviisi? Lihtsalt mõelgem: MIS siis, kui Maa on kumer ja me elame 

selle sees? Kas see ei annaks vastust nii ümmarguse Maa pooldajatele kui ka lamemaalastele? Meie 

füüsiline pinnas oleks siis lamedam, kuid taevas oleks painutatud. Miks me arvame, et elu paistab 

väljastpoolt? Eriti veel, kuna gravitatsiooni ei eksisteeri, kuid magnetism küll? Ma arutan seda 

hüpoteesi oma tulevases raamatus.  

9. Ma loodan, et te loete seda… 
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Küsimus #5: Teades, et aeg võib olla lühike, enne kui selle konstruktsiooni uus simulatsioon on täielikult paigas 

– kas ei oleks meil siis mõttekam keskenduda oma sisemisele tööle, et saada rohkem oma tõeliseks minaks ja 

vabaneda põhjalikult kõigest, mis kuulub sellesse maatriksisse, et õigel hetkel lahkuda?  

Kas meie, lugejad, teame teie väljaannete põhjal piisavalt palju sellest konstruktsioonist ja selle toimimisest 

ning iseendi eest hoolitsemisest, et seista oma autoriteedis ja tões, selle asemel, et oma energiat enam ära 

anda?  

Kommentaar: Jah, on mõttekas keskenduda sisemisele tööle. Kuid olge teadlik, et selle kohta on nii palju 

hookuspookust. Ärge tehke regressiooniteraapiat, hüpnoosi või mingit muud „ajaliinil tagasi minevat“ 

teraapiat. See tekitab lahendamise asemel rohkem kahju. See on New Age ja Marduk, kes üritab peatada meie 

kui liigi arengut – väga nutikas. Sisemine töö tähendab programmeerimise tühistamist ja seda saab teha ainult 

kahes etapis: 1) katkestage side inimestega, olgu selleks siis perekond või mitte, kes teid väärkohtlevad ja 

panevad teid „väikesena tundma.“ Kui see on tehtud, siis taastage oma vägi, uurides iseennast ja seda, kes te 

olete. See loob piirid.  

Minu blogis on üks meetod, mida nimetatakse 21-päevaseks programmeerimiseks, 1 mis on mind pärast 

vägivaldsetest suhetest lahkumist palju aidanud. Paljud elutreenerid (life coaches) muudavad taastumise nii 

keeruliseks. See pole tõesti imelihtne, kuid paljud neist tahavad teenida rohkem raha ja seetõttu tahavad nad, 

et te nende filosoofiaga kinnistuksite, ja teie liigute ühe väärkohtleja juurest teise juurde. Ma ei ütle, et kõik 

Youtube’i terapeudid on halvad. Professor Sam Vaknin, Richard Grannon ja mõned teised aitasid mind palju, 

kuid lõppkokkuvõttes on küsimus selles, kas teil on julgust oma „deemonitele“ vastu hakata. Me võidame 

sellest palju, kui me teeme seda Maatriksis olles, sest nagu Tesla ütles: „Kõik on seotud energiaga.“ Te väljute 

läbi Võrgu teatud seisundis (loe: „vibratsioonis“) ja see on asukoht, kus te Orionis asute, kuni te tõstate oma 

 
1 https://wespenrevideos.com/wp-content/uploads/2021/07/Video-263-Needs-Trauma-Behavior-and-Reprogramming.pdf  

https://wespenrevideos.com/wp-content/uploads/2021/07/Video-263-Needs-Trauma-Behavior-and-Reprogramming.pdf
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sisemist sagedust. Te saate valida, kas teha seda siin (mida ma soovitan) või Orionis. Kui valite viimase variandi, 

peate segunema samas vibratsioonis olevate täheolenditega. Te teate, milline see vibratsioon on, sest see 

vastab teie omale.  

Küsimus #6: Hei Wes, ma olen palju kuulnud Veevalaja ajastust ja et see on mingit sorti ärkamine, mis varsti 

aset leiab. Aga millal me tegelikult sellesse siseneme? On meil mingisugune ajaline hinnang? Juhtub see meie 

eluajal? Sooviksin kuulda teie arvamust selle kohta.  

Kommentaar: Tuginedes astroloogiale (mida ma oma uues raamatus VÄGA üksikasjalikult käsitlen), peaks see 

peagi juhtuma. Kuid on neid (loe: Marduk), kes tahavad Ajarattad murda ja oma konstruktsiooni luua. Seetõttu 

võib Veevalaja ajastu olla kõige ebausaldusväärsem ajastu inimkonna ajaloos. Kui te loete minu peatselt 

ilmuvat raamatut, saate te kindlapeale aru, mida ma silmas pean… 

 

Kui teile see artikkel meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre .    

Teie toetus aitab mul jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga jätkata. 

Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega võta annetamisel makse ja platvorm on 

Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui 

see on takistuseks, siis on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te PayPal’i asemel kasutada 

deebet- või krediitkaarti või pangakontot, ja te saate seadistada oma konto igakuisteks automaatseteks 

annetusteks, nagu Patreon’iski.  WISE’s ei ole ka maksusid (käibemaks) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. 

https://patreon.com/wespenre
https://ko-fi.com/wespenre
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Kõik, mis te tegema peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks.  
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